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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2. Llojiiprocedurës se prokurimit:  “Tender iHapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “RikonstruksioniirrugësGradishtë – Spolatë, segmentiSpolatë e vogël – 

Spolatë e madhe”. 

 

4. Fondi limit: 45,175,899 (dyzet e pesë milion njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH.   

Fondi i akorduar për vitin 2017 është 9,166,667 (nëntë milion njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh. Pjesa e mbeturështëparashikuarpërvitin 2018. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4muaj. 

 

6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 05/04/2017;  Ora: 

10:00. 

 

7.Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Data: 05/04/2017;  Ora: 10:00. 

 

BASHKIA BELSH 

 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Belsh.  

    Adresa:                      Belsh Qarku Elbasan.                                                                       

    Email                         bashkiabelsh@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR.      Prokurim me mjete elektronike 

 

3-Objekti i prokurimit: “Sistemim, asfaltim, I rrugeve te brendshme, Bashkia Belsh” 

 

4-Fondi limit110 439 362,46 (njeqind e dhjete milion e katerqind e tridhjete e nente  mije e treqind 

e gjashtedhjete e dy presje dyzet e gjashte)leke pa t.v.sh 

            

5-Afati per realizimin e kontrates:  4 muaj nga data e lidhjes se kontrates 
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